
Vyrai / Men 20 km

PB SB

1 Vasiliy Mizinov ANA 1997.12.29 1:18:54 (2018) 1:18:54

2 Bian Tongda CHN 1991.04.01 1:19:34 (2013) 1:21:12

3 Sun Song CHN 1996.12.15 1:20:25 (2017) 1:23:12

4 Yang Liang CHN 1993.04.25 1:23:29 (2017) 1:25:56

5 Chen Rui CHN 1996.08.11 1:21:30 (2017) 1:21:48

6 Gao Wenkui CHN 1995.07.28 1:22:46 (2018) 1:22:46

7 Liu Xu CHN 1994.12.11 1:22:32 (2017) 1:23:28

8 Virgo Adusoo EST 1985.07.29 1:39:56 (2006) -

9 Ruslan Sergatšjov EST 2000.03.17 1:40:54 (2016) -

10 Igor Jakovlev EST 1996.06.11 1:57:52 (2017) -

11 Andrei Baulin EST 1999.09.16 - -

12 Elmo Koivunen FIN 1994.08.03 1:27:15 (2016) 1:42:51

13 Aurelien Quinion FRA 1993.01.27 1:22:29 (2017) 1:26:46

14 Karl Junghannß GER 1996.04.06 1:22:08 (2017) 1:22:51

15 Jonathan Hilbert GER 1995.04.21 1:23:26 (2017) -

16 Christopher Linke GER 1988.10.24 1:18:59 (2017) 1:20:40

17 Alexandros Papamichail GRE 1988.09.18 1:21:12 (2012) 1:22:48

18 Zacharias Tsamoudakis GRE 1996.11.14 1:25:11 (2017) -

19 Ioannis Vaitsis GRE 1995.12.13 1:29:01 (2016) 1:45:15

20 Konstantinos Stamelos GRE 1989.04.20 1:37:31 (2018) 1:37:31

21 David Tokodi HUN 1991.05.03 1:29:46 (2017) 1:32:32

22 Soma Kovács HUN 1997.10.12 1:29:20 (2017) 1:35:53

23 Joe Mooney IRL 1998.04.27 - -

24 Alex Wright IRL 1990.12.19 1:21:17 (2017) 1:23:18

25 Federico Tontodonati ITA 1989.10.30 1:21:52 (2018) 1:21:52

26 Leonardo Dei Tos ITA 1992.04.27 1:22:58 (2015) 1:24:30

27 Dawid Tomala POL 1989.08.27 1:20:30 (2013) 1:24:25

ALYTUS 2018
(as at 4 June)



28 Jakub Jelonek POL 1985.07.07 1:21:05 (2012) 1:24:29

29 Remo Kalstrem SWE 1988.04.13 1:34:21 (2016) 1:35:52

30 Salman Ilhan TUR 2000.01.07 - -

31 Ivan Losev UKR 1986.01.26 1:19:33 (2014) 1:20:53

32 Artur Mastianica LTU 1992.07.30 1:25:10 (2016) 1:28:33 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

Moterys / Women 20 km

PB SB

1 Anna Tipukina EST 1996.07.03 1:58:45(2017) -

2 Angela Mandel EST 2000.01.05 1:59:23 (2014) -

3 Lika Mitrofanova EST 1999.09.04 - -

4 Lada Rosljakova EST 1998.11.29 - -

5 Emilie Menuet FRA 1991.11.27 1:31:38 (2016) 1:33:02

6 Antigoni Ntrismpioti GRE 1984.03.21 1:30:56 (2016) 1:34:44

7 Panagiota Tsinopoulou GRE 1990.10.16 1:33:47 (2016) 1:39:01

8 Aggelikí Makrí GRE 1978.09.25 1:33:27 (2003) 1:38:58

9 Efstathia Kourkoutsaki GRE 1998.01.31 1:50:31 (2018) 1:50:31

10 Athanasia Vaitsi GRE 1998.01.23 1:51:57 (2013) 1:54:04

11 Zoe Korkou GRE 1996.05.03 1:54:49 (2018) 1:54:49

12 Kate Veale IRL 1994.01.05 1:45:08 (2018) 1:45:08

13 Rachel Glennon IRL 1998.11.26 1:59:40 (2018) 1:59:40

14 Valentina Trapletti ITA 1985.07.12 1:30:19 (2018) 1:30:19

15 Galina Yakusheva-Kichigina KAZ 1988.07.14 1:32:59 (2013) 1:39:22

16 Agnieszka Ellward POL 1989.03.26 1:39:39 (2017) 1:42:27

17 Dušica Topič SRB 1982.01.11 1:39:14 (2017) -

18 Meryem Bekmez TUR 2000.07.31 - -

19 Živilė Vaiciukevičiūtė LTU 1996.04.03 1:31:23 (2017) 1:31:53 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

20 Monika Vaiciukevičiūtė LTU 1996.04.03 1:32:39 (2017) 1:35:35 Švenčionys/Klaipėda SC PSĖK V.Meškauskas

21 Brigita Virbalytė-Dimšienė LTU 1985.02.01 1:29:02 (2018) 1:29:02

Vyrai U20 / Men U20 10 km

PB SB

1 Jaakko Määttänen FIN 1999.09.03 47:33 (2018) 47:33



2 Joni Hava FIN 1999.06.14 45:44 (2017) 46:07

3 Ryan Gognies FRA 2000.03.17 44:53 (2017) 46:25

4 Justin Bournier FRA 1999.01.04 42:14 (2017) 45:17

5 Otto Junghannß GER 2000.02.09 46:02 (2018) 46:02

6 David Kenny IRL 1999.01.10 45:23 (2018) 45:23

7 Diego Chirivi ITA 1999.05.31 44:14 (2018) 44:14

8 Deividas Balevičius LTU 1999.10.20 51:48 (2018) 51:48 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

Moterys U20 / Women U20 10 km

PB SB

1 Anniina Kivimäki FIN 1999.03.03 51:16 (2017) 51:21

2 Barime Kelemeni GRE 1999.08.04 52:55 (2018) 52:55

3 María Seferiádi GRE 2001.01.12 - -

4 Niamh O'Connor IRL 2000.02.19 50:26 (2017) 52:56

5 Eva Čanadi SLO 2000.04.06 57:46 (2018) 57:46

6 Ana Intihar Marulc SLO 2000.11.20 66:09 (2018) 66:09

7 Ema Hačundová SVK 1999.03.05 50:06 (2016) 51:04

Veteranai / Masters Men 10 km

1 Isaias Tsitoglou GRE 1963

2 Piergiorgio Andreotti ITA 1940.12.20

3 Claudio Penolazzi ITA 1955.02.09

4 Zbigniew Kwita POL 1959.09.16

5 Miroslaw Luniewski POL 1957.01.25

6 Fabio Ruzzier SLO 1953.01.21

Veteranės / Masters Women 10 km

1 Jasna Milenovič SLO 1973.01.11



Vyrai / Men 5 km

1 Karl Junghannß GER 1996.04.06

2 Jonathan Hilbert GER 1995.04.21

3 Ioannis Vaitsis GRE 1995.12.13

4 Soma Kovács HUN 1997.10.12

5 Federico Tontodonati ITA 1989.10.30

6 Dawid Tomala POL 1989.08.27

7 Jakub Jelonek POL 1985.07.07

8 Artur Mastianica LTU 1992.07.30 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

Moterys / Women 5 km

1 Efstathia Kourkoutsaki GRE 1998.01.31

2 Athanasia Vaitsi GRE 1998.01.23

3 Zoe Korkou GRE 1996.05.03

4 Agnieszka Ellward POL 1989.03.26

5 Dušica Topič SRB 1982.01.11

6 Živilė Vaiciukevičiūtė LTU 1996.04.03 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

7 Monika Vaiciukevičiūtė LTU 1996.04.03 Švenčionys/Klaipėda SC PSĖK V.Meškauskas

8 Brigita Virbalytė-Dimšienė LTU 1985.02.01 COSMA

U20 Vyrai / Men 5 km

1 Ruslan Sergatšjov EST 2000.03.17

2 Otto Junghannß GER 2000.02.09

3 Diego Chirivi ITA 1999.05.31

4 Deividas Balevičius LTU 1999.10.20 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

SIMNAS 2018
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U20 Moterys / Women 5 km

1 Eva Čanadi SLO 2000.04.06

U18 Vyrai / Men 5 km

1 Sergei Sannikov EST 2002.08.15

2. Domantas Gruzdys LTU 2001.03.19 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

U18 Moterys / Women 5 km

1 Jekaterina Mirotvortseva EST 2002.11.17

2 Maria Seferiadi GRE 2001.01.12

3 Kaja Rupar SLO 2001.05.21

4 Lucia Ruskova SVK 2001.11.03

5 Adrija Meškauskaitė LTU 2001.09.07 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

U16 Jaunučiai / Boys 3 km

1 Kiryl Hrytskevich BLR 2004.04.24

2 Dmitri Butsenko EST 2003.03.03

3 Leon Bank HUN 2003.04.25

4 Tamas Konczvald HUN 2004.02.07

5 Bendeguz Kocsis HUN 2005.08.26

6 Jaka Grabner SLO 2003.09.19

7 Patrik Nemčok SVK 2003.06.13

8 Michal Duda SVK 2004.03.04

9 Tauras Grincevičius LTU 2004.04.27 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

10 Martynas Beperščius LTU 2004.07.08 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

U16 Jaunutės / Girls 3 km

1 Boglarka Molnar HUN 2003.04.30



2 Dorottya Tamas HUN 2003.08.27

3 Karin Avsenek SLO 2003.01.06

4 Michaela Beličkova SVK 2004.04.16

5 Nora Meškauskaitė LTU 2004.04.24 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

6 Anastasija Golovač LTU 2004.07.19 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

7 Ugnė Kerulytė LTU 2004.10.23 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

8 Olivija Vonsovič LTU 2004.09.25 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

U14 Berniukai / Boys 1 km

1 Lukas Lasevičius LTU 2005.06.22 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

2 Liudas Grincevičius LTU 2006.07.04 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

3 Einoras Žavoronkovas LTU 2007.05.19 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

U 14 Mergaitės / Girls 1 km

1 Saša Milenovič SLO 2007.12.24

2 Maria Gazarkova SVK 2005.09.26

3 Adriana Gazarkova SVK 2008.01.03

4 Kristina Zamečnikova SVK 2007.09.27

5 Justė Perveneckaitė LTU 2006.09.01 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

6 Karolina Rinertaitė LTU 2006.10.04 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

7 Arina Gripinska LTU 2007.07.23 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

8 Jekaterina Golovač LTU 2007.02.21 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

9 Emilija Rimovič LTU 2007.01.06 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

10 Viltė Markovskytė LTU 2008.09.25 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

11 Ramūnė Šileikytė LTU 2009.05.06 Švenčionys SC PSĖK V.Meškauskas

Veteranai / Masters Men 3 km

1 Isaias Tsitoglou GRE 1963

2 Piergiorgio Andreotti ITA 1940.12.20

3 Claudio Penolazzi ITA 1955.02.09



4 Zbigniew Kwita POL 1959.09.16

5 Miroslaw Luniewski POL 1957.01.25

6 Fabio Ruzzier SLO 1953.01.21

7 Roman Gazarek SVK 1968.09.28

8 Ondrej Malik SVK 1961.08.10

Veteranės / Masters Women 3 km

1 Jasna Milenovič SLO 1973.01.11


